３－１．重要財産処分認可申請書例

〇〇〇健発第○〇○〇号

令和〇〇年〇〇月〇〇日

東　○○○

関東信越厚生局長　殿
〒○○○－○○○○

東京都○○区〇〇町○〇番○〇号

〇〇〇○○○健康保険組合

理事長　　〇　〇　〇　〇
℡○○○－○○○○－○○○○
重要財産処分認可申請書
当組合が所有する財産の処分をいたしたく、下記関係書類を添えて認可申請いたします。

記
１．重要財産処分書
２．重要財産処分理由書
３．固定資産台帳（写）
４．不動産鑑定評価書
５．売買契約書（案）
　６．組合会会議録（写）
―――――――――――――――――――――――――――――――――――
〔留意事項〕

本件については、事前に関東信越厚生局保険課と協議すること。